
Uchwała Nr VII/57/2003
Rady Miejskiej Gostyniu

z dnia 25 kwietnia 2003 roku
 

w sprawie: nadania imienia Gimnazjum Nr 2 w Gostyniu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 5 ust.5
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 roku Dz. U. Nr 67,
poz.  329 z  późniejszymi zmianami) oraz § 1 ust.3  załącznika Nr 3 do rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  maja  2001  roku  w  sprawie  ramowych  statutów  publicznego
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz.624 z późniejszymi zmianami) uchwala się,
co następuje:

§ 1.

Nadaje się Gimnazjum Nr 2 w Gostyniu imię Marii Skłodowskiej – Curie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Gimnazjum Nr 2 w Gostyniu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2003 roku.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr VII/57/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 25 kwietnia 2003 roku

Rada  Pedagogiczna,  Rada  Rodziców i  Rada  Samorządu  Szkolnego  Gimnazjum Nr 2  w
Gostyniu w I półroczu 2002 roku rozpoczęły działania zmierzające do nadania imienia placówce.
Na patrona wybrano Marię Skłodowską – Curie, która również została zaakceptowana przez Zarząd
Miejski  w  Gostyniu.  Podjęta  praca  dydaktyczno  –wychowawcza  miała  na  celu  przybliżenie
uczniom, rodzicom i społeczeństwu biografii, działalności, czynów i osiągnięć, które zasługują na
uznanie,  wskazanie  wartości  godnych  do  naśladowania  w  życiu  współczesnym.  Zadania  te
realizowano między innymi poprzez:
 

• konkurs Pt. „Śladami sławnych Polek – Maria Skłodowska Curie”,
• wystawę prac uczniowskich pt. „Maria Skłodowska – Curie w Internecie, w literaturze i w

sztuce”,
• sesję popularno – naukową pod hasłem: „Oddajcie cześć według jej trudu, niech w całej

szkole słyszą jej czyny”,
• ekspozycje, prace plastyczne, gazetki szkolne.

Uczniowie  Gimnazjum  Nr  2  osiągają  dobre  wyniki  w  nauce.  Biorą  udział  w  wielu
konkursach i olimpiadach przedmiotowych. Podejmują inicjatywy na rzecz środowiska szkolnego,
mieszkańców  i  gminy.  Są  organizatorami  i  uczestnikami  imprez  kulturalno  –  sportowych,
obchodów świąt  lokalnych i  państwowych.  Co  roku  za  całokształt  swojej  pracy nagradzani  są
stypendium  Rady  Miejskiej.  Swoją  postawą,  zaangażowaniem  i  uzyskiwanymi  wynikami
potwierdzają, że nadanie imienia ich placówce jest zasadne.


